obec Brno. 

II. 

1. Prodávající touto kupní smlouvou prodávají kupujícímu pozemky uvedené v čl. I. této 
smlouvy včetně jejich součástí a příslušenství a kupující tyto pozemky kupuje a přijímá 

do svého vlastnictví za dohodnutou kupní cenu ve výši 216.000 Kč (slovy: 
dvěstěšestnácttisíc korun českých). 

2. Převáděné pozemky byly popsány a oceněny znaleckým posudkem č. 2131/2019 ze dne      

9. 10. 2019, vyhotoveným znalcem - Ing. Lucií Janíčkovou, Mutěnická 8, 628 00 Brno.  

III. 

Předmětné pozemky jsou vykupovány za účelem majetkoprávního vypořádání pozemků

[...]

prodávajícím bezhotovostním převodem na jejich účty uvedené v záhlaví této smlouvy,      
a to do 60 dnů ode dne, kdy bude kupujícímu doručeno vyrozumění katastrálního úřadu       
o tom, že vklad vlastnického práva dle této smlouvy byl proveden, následovně: 
- prvnímu prodávajícímu – 162.000 Kč (slovy: stošedesátdvatisíc korun českých) 
- druhé prodávající – 54.000 Kč (slovy: padesátčtyřitisíc korun českých) 

2. Smluvní strany se dohodly, že neuhradí-li kupující kupní cenu řádně a včas, jsou 
prodávající oprávněni od této smlouvy odstoupit. Odstoupením se smlouva ruší od samého 
počátku a smluvní strany jsou si povinny vrátit dosud poskytnutá plnění.

[...]

rok 2017 a 2018 činí výše náhrady 75,00 Kč/m2/rok, a za rok 2019 a 2020 činí výše 
náhrady 83,00 Kč/m2/rok), a to takto: 

- prvnímu prodávajícímu ode dne 3. 6. 2017 do dne převodu vlastnického práva 
k těmto pozemkům na kupujícího na základě této smlouvy, přičemž za období od 3. 6. 

2017 do 31. 12. 2019 činí výše náhrady 21.768,75 Kč (slovy: dvacetjednatisíc- 

sedmsetšedesátosm korun českých sedmdesátpět haléřů), a za období od 1. 1. 2020 do 

dne nabytí právních účinků vkladu práva z kupní smlouvy bude výše náhrady 
vypočtena 

- druhé prodávající ode dne 3. 6. 2017 do dne převodu vlastnického práva k těmto 
pozemkům na kupujícího na základě této smlouvy, přičemž za období od 3. 6. 2017 

do 31. 12. 2019 činí výše náhrady 7.256,25 Kč (slovy: sedmtisícdvěstěpadesátšest 
korun českých dvacetpět haléřů), a za období od 1. 1. 2020 do dne nabytí právních 
účinků vkladu práva z kupní smlouvy bude výše náhrady vypočtena 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující vypočte náhradu dle článku V. odst. 1. této smlouvy 
a zaplatí ji prodávajícím, do výše jejich spoluvlastnických podílů, na bankovní účty